ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 02/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

ABADIA DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados
a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto
no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Abadia de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB
(www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço
abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Abadia de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Abadia de Goiás

Data: 09/05 e 10/05/2025

Horário: dia 09/05 das 08h às 17h e dia 10/05 das 08h às 12h

Local: Estádio Municipal Divino Cardoso Lourenço ''O Bolachão''

Endereço: Rua Gabriel Alves, Quadra 19, Lote 17, Setor Parque Isabel - Abadia de Goiás

Ord Nome do Titular CPF do
Titular Nome do Companheiro (a)

CPF
Companheir

o

1 ANDREIA CRISTIANE DUTRA xxx.121.201-
xx

2 CAMILA SOUZA DE OLIVEIRA xxx.543.622-
xx

3 DOCIETE DA PAIXAO CORREA
TEIXEIR

xxx.024.722-
xx

08/05/2025, 14:46 SEI/GOVERNADORIA - 74078631 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protoc… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF
ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 07 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA,
Presidente, em 07/05/2025, às 18:33, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 74078631
e o código CRC 6E22A0F7.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-
5000.

Referência: Processo nº 202200031003105 SEI 74078631

4 ELIENE VITOR COSTA MARTINS xxx.304.962-
xx ODILON SANTANA MARTINS xxx.158.002-

xx

5 GERALDA DE FATIMA XAVIER DA
SILVA

xxx.482.201-
xx

6 IVETE RODRIGUES DA SILVA COSTA xxx.034.011-
xx

7 JESSICA DAIANE AMARAL DE SOUZA xxx.139.431-
xx

8 LIDOMAR DE SOUZA SANTOS xxx.406.162-
xx

9 MARIA DAS GRAAS SILVA DO
NASCIMENTO

xxx.345.102-
xx

10 MARIA IONE MEDEIROS DE PAULA xxx.152.472-
xx

11 MARIA RAIMUNDA DA SILVA
FERRAZ

xxx.751.691-
xx

12 PATRCIA DE FARIA SILVA xxx.236.801-
xx

08/05/2025, 14:46 SEI/GOVERNADORIA - 74078631 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protoc… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=74078631&crc=6E22A0F7
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=74078631&crc=6E22A0F7